
 

 Stránka 1 z 2 

 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany PSČ 337 01 

IČ/DIČ: 26360900/CZ26360900 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva  

Ing. Michalem Filařem, místopředsedou představenstva  

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou,  ředitelkou 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Dodávka polohovatelných lůžek a nočních stolků pro Rokycanskou nemocnici, a.s.“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona         
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Sp. zn.: CN/37/CN/19 

                                                                                                                                   Č.j.: 1088/19/CN 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne  21. 3. 2019 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dne 20. 3. 2019 obdržel zadavatel od potencinálních dodavatelů následující žádosti o vysvětlení, upřesnění 

nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědí zadavatele: 

 
Dotaz č. 1 :  
 
zasíláme Vám dotazy k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Dodávka polohovatelných lůžek a nočních 
stolků pro Rokycanskou nemocnici, a.s.“. 
Parametr: 
•             kompaktní (snadno čistitelné, bez pórů, vrypů) plastové, dělené 3/4-ní (tj.nerestriktivní) sklopné 
postranice s ergonomickým ovládáním shora (na nebo nad úrovní ložné plochy) a automatickou blokací 
spuštění při zatížení pacientem zevnitř 
Dotaz: 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout kompaktní (snadno čistitelné, bez pórů, vrypů) kovové, jednodílné ¾ 
(tj.nerestriktivní) sklopné postranice s ergonomickým ovládáním v nožní části lůžka, pod úrovní ložné plochy 
- mimo dosah pacienta (důležitý bezpečností prvek)? 
 
Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Ano, zadavatel připouští variantní řešení ve smyslu užití kovových postranic. 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7092.html). 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7092.html


 

 Stránka 2 z 2 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek, zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 4. 2019 do 10.00 hod.  

 

 

 

 

 

V Plzni dne 21. 3. 2019       

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace v zastoupení zadavatele 


		2019-03-21T11:50:39+0100
	Mgr. Renata Janoušková




